
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.O./17_082/0009210

ZBV Č. 6

SO 800.1.A Kořenová clona

1. změna SO 800.1.A

Zpracoval
jméno: datum:
Funkce: hlavní stavbyvedoucí

Schvaluje
Jméno: datum:
Funkce: zástupce objednatele vyjádření:

podpis:
schvaluji ~.~eeI1vatuj

paré Č.: 1/5 - óbjednatel

podpis:

*nehodící se škrtnětě



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný reg~onáIní operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Název stavby:

Registrační číslo projektu:

číslo a název SO/PS:

číslo ZBV:

Silnice 11/286 revitalizace ul.žižkova, Jilemnice

CZ.06.1.42/O.O/O.0./17_082/0009210

1. změna SO 800.1.A

6

číslo změny na SO/PS:

. Součást dokumentace
Název dokiadu/prilohy ZBV Str.č./počet listů

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1/1
Krycí list ZBV ANO 2/1
Změnový list dle ~222 odst. (6) zák. č. 134/2016 Sb. ANO 3/2

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO 5/1
Rozpis ocenění změn položek ANO 6/2
Fotodokumentace ANO



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název stavby: ZBV číslo:

Silnice 11/286 revitalizace ul.žižkova, Jilemnice
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0./17_082/0009210 1. zmena SO 800.1.A

Číslo a název SO/PS: SO 800.1.A Kořenová clona

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále Jen
smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE as.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697

51401 Jilemnice 53003 Pardubice
lČ: 00275808 IČ: 42196868

Cenová rekapitulace ZBV:

‚ . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných aVyhrazene zmeny dle .. . .

5100 zákona č. kladných záporných Zmen zapornych celkem
134/2016 Sb. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

změny, které dle *222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (4) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem

134/2016 Sb. Nemění
celkovou povahu veřejné o,oo Kč -56 058,60 Kč 56 058,60 Kč

zakázky

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (5) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
osobu dodavatele

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (6) zákona č. kladných záporných změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nepředvídatelnou změnou o,oo Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
závazku smlouvy

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (7) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
práce

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a

Celkem v ZBV kladných záporných Změn záporných celkem
0,00 Kč -56 058,60 Kč 56 058,60 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačni program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list pro Změnu dIe *222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: I ZBV číslo:

~ 1. změna SO 800.1.ASilnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0./17_082/0009210
Číslo a název SQ/PS: SO 800.1.A Kořenová clona

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále Jen
smlouva):

Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697

51401 Jilemnice 53003 Pardubice

6 00275808 lČ: 42196868

Popis změny

Vypuštěno z realizace

Dopad Změny na cenu Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných cena navrhovaných Změn kladných a

Stavby a SO: kladných Změn záporných celkem

(v KČ bez DPH) 0,00 Kč -56 058,60 Kč -56 058,60 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant: Datum: Podpis:

Technický dozor Datum:
stavebníka:

Datum:
zaměstnanec Objednatele
určený v rámci organizační

struktury k vyjádření k ZBV -

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který Je součástí výše uvedené Stavby, budou

provedeny Změny, Jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.

Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho

připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Datum: Podpis
Oprávněná osoba Objednatele ve

věcech technických: l

Oprávněná osoba Zhotovitele ve Datum: Podpis:
věcech technických: _____________________________

Š



EVROPSKÁUNIE -~ I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍEvropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program I ROZVOJ ČR

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS
Název stavby: ZBV číslo:

Silnice 11/286 revitalizace uJ.žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/0.O./17_082/0009210 1. změna SO 800.1 .A
Číslo a název SO/PS: SO 800.1.A Kořenová clona

~ cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy

Í 1 2
56 058,60 Kč 13 063 436,79 Kč

cena SO/Psv předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných Cena všech Změn kladných a Změn
Cena všech Změn záporných v ‚ ‚ Cena SO/PS Po všech

v předchozích ZBV na zapornych v předchozích ZBV na
předchozích ZBV na SO/PS

so/PS so/Ps předchozích Změnách

3 4 5=3÷4 6=1+5

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 56 058,60 Kč

cena SO/PS v této ZBV

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena všech navrhovaných Změn cena všech navrhovaných Změn

kladných na SO/PS záporných na so/ps kladných a Změn záporných na kladných a Změn záporných k
SO/PS ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 1O=(9/1)*1O

0,00 Kč -56 058,60 Kč 56 058,60 Kč 100,000%

cena SO/PS a Stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných Cena všech Změn záporných Cena všech Změn kladných a Změn cena všech Změn kladnýcLFi~

na So/PS (předchozích i na SO/PS (předchozích i záporných na SO/PS (předchozích Změn záporných (předchozích i

navrhovaných) navrhovaných) navrhovaných) navrhovaných) k ceně SO/PS dle

11=3+7 12=4+8 1311+12 14=(13/1)*100

0,00 Kč -56 058,60 Kč 56 058,60 Kč 100,000%

cena SO/PS Po této Změně
cena SO/PS po této Změně oproti ceně SO/Ps dle cena Stavby po této Změně cena Stavby po této Změně oproti

smlouvy v % ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 16=(15/1)*100 17=2+13 18=(17/2)*100

0,00 Kč 0,00% 13 007 378,19 Kč 99,571%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací
veškeré údaje v Kč bez DPH

Vyjádření dotčených stran:

Projektant: J Datum:

Technický dozor Datum: 1

stavebníka: J__________________ J
zaměstnanec Objednatele Datum: J

odpovědný za cenové
projednání Změny

Souhlasím - nesouhlasímt

Datum:
Zhotovitel

tnehodícíse škrtněte



EVROPSKÁUNIE I MINISTERSTVO
EkIiIron~ I PRO MÍSTNÍ

~— k*v~moLc,eItó~1pnngnrm I ROZVOJ ČR

Pflloha K formuláři pro ocenfnl nabldky

Stavba: Silnice 111286 revitalIzace uLŽižkova. JilemnIce
Čistoan5zev SO; SO 800.1.A Kootnovi clona
ZInina nlzeyrat pob SO 300.1

odol. 8*222

počet tni. celkem Kč
Pol‘ Kód Varianta

Č pal poločky položky
Názcv položky

jednotková
rona poČet ml celkem

____________ KČ
0 1 2 3 41 5 0 7

ednotka

II

ROS „„dil Rozd14enI položek dle *100 a !ednolliVycll odol 5222

__________ Změny kladná __________ ZmIny z$c4n‘t o~,4üzá .4~ odol S * 2~Ů

početmj celkem oočntmH~ ~ I *4 počolmj k<Č &t1~ počotmJ~ celkem

I _________ 14 15 ~4í~15~~ 1U~4ii% 20 21
~:~~‘:l2~ 22 23

poznámka

1 02010 OSTATNI POŽADA‘n*<Y-ZEMĚMÉŘLČSKAMÉŘENI kpl Il 200.00 1,00 II 200,00 0,000 0,00 .1 000 ‘II 20000 10000% -II 200,000
2 11461 MULČOVÁNI „1.2 125.00 04,40 10 550,00 0,000 0,00 ‘04400 ‘1050000 10000% -84,400 -00 550.000
3 184818 OCHRPJLA STROMO OEDNONIM n2 I 410,00 21.10 26 751.00 0,000 0,00 ‘21.100 ‘20 701.00 100.00% .~La22. -20 751,000

.._S... ..J!922... ZALÉVÁNI VODOU 0513 000,00 7.60 4 557,60 0,000 0,00 ‘7 000 -400000 000 00% ~ .4 557,600

C el ken 56 058,60 0.000 0.000 0.00% .56 050.600 -100.00% .56058,500 0000 0,00


